

PROPOSTA DE PREÇOS

CANINDE, 08 DE MAIO DE 2019

A PREFEITRA MUNICIPAL DE FORTIM

PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO DO SETOR DE LICITAÇÕES DO MUNICÍPIO DE FORTIM - CEARÁ

PREZADOS SENHORES,

APRESENTAMOS A VOSSA SENHORIA NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS, CONFORME PLANILHA EM ANEXO, REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 2404.01/2019-SMAS, CUJO OBJETO É A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIVERSOS PARA MONTAGEM DE KITS DE ENXOVAL PARA BEBÊ, BENEFICIO EVENTUAL, NA MODALIDADE DE AUXILIO NATALIDADE, PARA O ATENDIMENTO AS GESTANTES USUÁRIAS DA POLÍTICA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, TRABALHO E CIDADANIA DO MUNICÍPIO DE FORTIM – CE, COM ABERTURA NO DIA 09 DE MAIO DE 2019, AS 09:00 HORAS, HORARIO LOCAL, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO I, PARTE INTEGRANTE DESTES PROCESSOS.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIVERSOS PARA MONTAGEM DE KITS DE ENXOVAL PARA BEBÊ, BENEFICIO EVENTUAL, NA MODALIDADE DE AUXILIO NATALIDADE, PARA O ATENDIMENTO AS GESTANTES USUÁRIAS DA POLÍTICA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, TRABALHO E CIDADANIA DO MUNICÍPIO DE FORTIM – CE.

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	QTD TOTAL	UND	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	01 – BANHEIRA PLASTICO INFANTIL – BANHEIRA PLASTICA INFANTIL ANATOMICA FABRICADA EM MATERIAL DE POLIPROPILENO ATOXICO, COM CANTOS ARREDONDADOS, LOCAL APROPIADO PARA COLOCAR SABONETE E ESPONJA, VALVULA EM PVC COM LACRE PARA ESCOAMENTO DA AGUA, CAPACIDADE 34 LITROS – 200 UND	200	UND	STYLL BABY	R\$ 55,00	R\$ 11.000,00
	01 – CALÇA POPULAR POLIESTER ESTAMPADO TAMANHO P – 200 UND	200	UND	FEROZ	R\$ 12,00	R\$ 2.400,00
	01 – PAGAO GOLA CARECA CULOTE COM PE LISO, E COM ESTAMPA 100% ALGODAO TAMANHO M – 200 UND	200	UND	FEROZ	R\$ 25,70	R\$ 5.140,00
	01 – LUVA LISA TAMANHO ÚNICO – 200 PAR	200	PAR	CHUMBINHO	R\$ 6,20	R\$ 1.240,00
	03 – FRALDA DE ALGODAO (PACOTE C/ 5 UNIDADES) – 600 PCT	600	PCT	CARICIA	R\$ 25,30	R\$ 15.180,00
	03 – MEIA SOQUETE INFANTIL – 600 UND	600	UND	RATIBUM	R\$ 6,00	R\$ 3.600,00
	01 – MOSQUITEIRO PARA REDE DE BEBE – 200 UND	200	UND	SÃO JOSE	R\$ 48,00	R\$ 9.600,00
	01 – REDE DE DORMIR INFANTIL BRIM 100 % ALGODAO – 200 UND	200	UND	SÃO JOSE	R\$ 52,70	R\$ 10.540,00
	02 – SABONETE BARRA INFANTIL 75G – 400 UND	400	UND	TOPZ	R\$ 6,10	R\$ 2.440,00
	02 – SAPATINHOS EM POLIVISCOSE ESTAMPADA TAM. ÚNICO – 400 PAR	400	PAR	CHUMBINHO	R\$ 8,20	R\$ 3.280,00
	01 – TOALHA PARA BEBE COM CAPUZ – 200 UND	200	UND	CHUMBINHO	R\$ 29,70	R\$ 5.940,00

VALOR GLOBAL LOTE: 70.360,00 (SETENTA MIL, TREZENTOS E SESENTA REAIS)

MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI – ME  
RUA CLOVIS PINTO, 2191, BAIRRO SÃO MATEUS, CANINDÉ CEP: 62.700-000  
CNPJ: 21.810.730/0001-28  
E-MAIL: isacomercioservicos@yahoo.com.br  
FONE: (85) 9 97747597

*maria*  
*9/2*

VALIDADE DA PROPOSTA: 60(SESENTA) DIAS

MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI - ME  
CNPJ Nº. 21.810.730/0001-28  
RUA: CLOVIS PINTO, 2191, BAIRRO SÃO MATEUS CANINDE - CE, CEP 62.700-00  
FONE: 997747597  
INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 28049  
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.495935-0  
BANCO DO BRASIL AGENCIA: 1035-9 CONTA CORRENTE: 38.548-4  
E-MAIL: ISACOMERCIOESERVICOS@YAHOO.COM.BR FONE : 9 97747597  
DADOS DO RESPONSÁVEL PARA ASSINATURA DO CONTRATO:

PEDRO MIRIALDO MARQUES UCHOA RG: 20080838485 CPF: 683.835.413-68 CARGO REPRESENTANTE COMERCIAL FONE: 985313191

O LICITANTE DECLARA QUE, NOS VALORES APRESENTADAS ACIMA, ESTAO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIARIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O OBJETO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO

DECLARAMOS QUE ASSUMIMOS INTEIRA RESPONSABILIDADE PELA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS, OBJETO DESTE EDITAL, E QUE SERÃO EXECUTADOS CONFORME EXIGENCIA EDITALÍCIA E CONTRATUAL, E QUE SERAO INICIADOS A PARTIR DA DATA DE RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA/SERVIÇO.

O LICITANTE DECLARA QUE TEM O PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIRÁ TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA DESTE EDITAL.

CANINDÉ, 08 DE MAIO DE 2019

ARTÓRIO DO 3º OFÍCIO  
*Maria Ivanilda Abreu Sampaio*  
MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO  
CPF Nº. 756.018.183-04  
MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI - ME  
CNPJ Nº. 21.810.730/0001-28



CAIXA SIMÃO BATISTO S/A 1208 - LOJA 36  
CENTRO - CANINDÉ - CEARA  
(85) 3343-1995  
BEL. JULIO EDUARDO LIMA DE ALMEIDA  
NOTARIO PUBLICO

Reconheça a(s) Firma(s) por consulhancia  
*Maria Ivanilda Abreu Sampaio*  
*Sampaio*  
08 MAIO 2019  
Em testemunha da Verdade.  
BEL. JULIO EDUARDO LIMA DE ALMEIDA - NOTARIO  
MARIA OSMIRANILDA M. ABREU - ESCRIVENTE  
VÁLIDO SOMENTE COM O SELO DE AUTENTICIDADE

MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI- ME  
RUA CLOVIS PINTO, 2191, BAIRRO SÃO MATEUS, CANINDÉ CEP: 62.700-000  
CNPJ: 21.810.730/0001-28  
E-MAIL: isacomercioeservicos@yahoo.com.br  
FONE: (85) 9 97747597

*unidade*  
*P*  
*2/2*